בשנת 1980 העמידה עמידר לרשות המשפחה דירה נוספת הסמוכה לדירתם, ואיחדה בהתאם את שתי הדירות לדירה אחת מאוחדת.

3. בחודש ינואר 2014 פנו המערערת ובעלה המנוח לעמידר בבקשה לרכוש את דירת המגורים המאוחדת (להלן: בקשת הרכישה), וזאת בהתבסס על חוק הדיור הציבורי (זכויות רכישה), התשנ"ט-1998 (להלן: החוק) המאפשר לדיירי הדיור הציבורי לרכוש בתנאים מסוימים את הדירה בה הם מתגוררים.

הוראות החוק הרלוונטיות קובעות כלהלן:

1. "זכאי" – מי שמתגורר כדין או על פי חוזה, תקופה של חמש שנים רצופות לפחות, בדירה ציבורית, ואין ולא היו בבעלותו, או בבעלות קרובו, מהמועד שבו חתם על חוזה להשכרה ציבורית, דירה או מקרקעין אחרים, ששוויים עולה על 350,000 שקלים חדשים

היתר מעקרון שלטון החוק וחוקיות המינהל. במקרה דנן אין הוראה אחרת בדין, וגם תכלית החקיקה מובילה למסקנה כי המועד הקובע הוא יום מתן ההחלטה ולא יום הגשתה, כמבואר היטב על ידי בית המשפט קמא (פסקאות 12-15), ועל ידי חברתי (פסקה 20).

2. איני משוכנע כי קיימת אי התאמה בין הוראות חוק הדיור הציבורי (זכויות רכישה), התשנ"ט-1998 (להלן: החוק) לבין הוראות נוהל מכר דירות בשיכון הציבורי, כפי שקבע בית המשפט קמא (פסקה 10). נראה שהמסקנה בדבר אי התאמה נובעת מכך שלגישת בית המשפט קמא מקום ששני בני זוג מתגוררים בדירה בדיור ציבורי, מדובר בשני "זכאים". לעומת זאת, בהתאם לנוהל "זכאי" הוא "יחיד/ה או משפחה", העומדים בתנאי הזכאות.